

033-22875732/33
FAX 033-22879038
E-Mail: -wbs.gdc.soi@gov.in



पश्चिम बंगाल एवं सिक्किम जीडीसी
WEST BENGAL & SIKKIM
GEO-SPATIAL DATA CENTRE
13, वूड स्ट्रीट, कोलकाता - 16
13, WOOD STREET
KOLKATA - 700 016

W.B. & SIKKIM GDC'S KOLKATA ROUTINE ORDER NO. 10/37-G-11 DATED 30.10.2018
पश्चिम बंगाल एवं सिक्किम जीडीसी, कोलकाता नेमी आदेश सं. 10/37-G-11 दिनांक 30.10.2018

1. सरप्लस स्टाफ का पुर्नसंस्थापन
REDEPLOYMENT OF SURPLUS STAFF.

कॉमर्स एवं इंडस्ट्री मंत्रालय के श्री रतन लाल हेला(SC), एम०टी०एस० एवं श्री विल्सन लाकरा(ST), एम०टी०एस०, जिनका नाम भारत सरकार, कार्मिक मंत्रालय, लोक शिकायत एवं पेंशन (कार्मिक एवं प्रशिक्षण विभाग), नई दिल्ली के सरप्लस सेल का पत्र सं. 4/2/2017-R&R and DC (Vol.V) दिनांक 02.08.2018 द्वारा प्रायोजित किया गया है, को इस जी०डी०सी० में लेवल-1 में दिनांक 03.09.2018 से प्रभावी एम०टी०एस० के पद पर पुर्नसंस्थापित किया जाता है | विपरिनियोजन से आगे दी गई सेवा इस कार्यालय में वरिष्ठता के और गिनती नहीं की जायेगी।

As per Ministry of Personnel, Public Grievances and Pension (Department of Personnel & Training), Division of Re-training and Re-deployment letter No. 4/2/2017-R&R and DC (Vol.V) dated 22-05-2008, Shri Ratan Lal Hela(SC), MTS and Shri Wilson Lakra(ST), MTS of Ministry of Commerce & Industry are hereby Redeployed in WB & Sikkim GDC from Surplus Cell to the post of MTS in Level-1 of Pay Matrix with effect from 03.09.2018. Past service rendered prior to redeployment should not count towards seniority in this Department.

(रजत शर्मा / RAJAT SHARMA) कर्नल / COL

निदेशक / DIRECTOR

पश्चिम बंगाल एब सिक्किम जीडीसी, कोलकाता

W.B. & SIKKIM GDC, KOLKATA

- Distribution: -1. The Surveyor General of India, Dehra Dun.....1 copy (E-mail)
2. The Addl. S.G., EZ, Kolkata..... 1 copy
3. Website Management Cell, Survey of India for All Addl. S.Gs/Directors
4. Sr. A.O., Regional Pay & Accounts Officer, Survey of India, Kolkata
5. S.S (H.Q)/H.O.O./M.C/A.S.O/T.O/personal Section.
6. OS (Adm)/I/C (Accounts)/ for necessary action.
7. All Wings Head/Section-in-Charge of WB & Sikkim GDC, Kolkata.
8. File:- 5-A (General) / Guard File/Spare copy.
